1 / 1

证券代码：000893 证券简称：东凌国际 公告编号：2017-033

广州东凌国际投资股份有限公司关于

收到公司股东中国农业生产资料集团公司函件的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

广州东凌国际投资股份有限公司（下称“公司”）于 2017 年 5 月 4 日收到公司

股东中国农业生产资料集团公司（下称“中农集团”）向公司董事会发来的《关于

对东凌实业滥用权力侵害中国农业生产资料集团公司合法股东权利的回复函》（下

称“《回复函》”），要求将《回复函》内容在公司指定媒体予以披露。《回复函》

具体内容详见附件。

特此公告。

广州东凌国际投资股份有限公司董事会

2017年05月05日

附：中国农业生产资料集团公司关于对东凌实业滥用权力侵害中国农业生产资料集

团公司合法股东权利的回复函

	扫描0005
	扫描0001
	扫描0002
	扫描0003
	扫描0004